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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Blanchette Lucie Financiére Banque Nationale inc. 2008-06-30
Bruun Fredrick MGI Valeurs Mobiliéres inc. 2008-07-10
Christian
Johannes
Dumais Marc Roy La Corporation Canaccord Capital 2008-07-10
Gardner Jessica Ashley TD Waterhouse Canada inc. 2008-07-14
Gaull Stephen Douglas MGI Valeurs Mobiliéres inc. 2008-07-10
Leibowitz Nathan Valeurs Mobiliéres Berkshire inc. 2008-07-07
Mackenzie Lisa Joy BMO Ligne d’action inc. 2008-07-11
Martineau Charles Financiere Banque Nationale inc. 2008-07-11
McMurray Jason William Valeurs Mobilieres GRS inc. 2008-07-11
Hinrich
Mockler Maury Valeurs Mobilieres GRS inc. 2008-06-27
Rusinek Simon BMO Nesbitt Burns inc. 2008-07-16
Stollmeyer Scott Baxter Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee 2008-07-16
Villa Michel Valeurs Mobilieres Groupe Investors inc. 2008-07-09
Welykochy James Michael  Corporation Financiére Pl 2008-07-16
Brent

Conseillers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Belhumeur Frédéric Presima inc. 2008-07-18

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines
Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.
Représentants ayant régularisé leur situation
Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date

de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
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pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immobiliére
2c Reégime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)
3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)
4a Assurance de dommages (Courtier)
4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)
4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers
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5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiére
7 Courtage en épargne collective
8 Courtage en contrats d’'investissements
9 Courtage en plans de bourses d'études
Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
177065 Arsenault Joél 7 2008-07-17
177065 Arsenault Joél 1A 2008-07-23
100577 Arslanian Léon 1A 2008-05-30
171470 Ashford James 7 2008-07-14
101103 Bardosh George 7 2008-07-17
103132 Bilocq Francine B. 3A 2008-07-18
103851 Boivin Louise 7 2008-07-15
169960 Bolduc Carole 4B 2008-07-23
178345 Bouchard Isabelle 1A 2008-07-21
104730 Bourgeois Jean-Pierre 1A 2008-07-17
105045 Brault Lucie 6 2008-07-22
171431 Brochu Maryse 1A 2008-07-21
169574 Bédard Annie 1A 2008-07-17
136871 Bédard Danielle 4B 2008-07-17
161687 Casavant Danielle 7, F 2008-07-14
177902 Catallo Gloria 7 2008-07-17
170997 Chagnon Louis-Philippe 1A 2008-07-22
107790 Corriveau Louise 7, F 2008-07-15
108886 Danis Martin 7,9 2008-07-21
175740 Dinardo Eric Alain 1B 2008-07-17
151992 Dion André 1A 2008-07-18
178326 Duchesne Yannick 1B 2008-07-17
153245 Duriau Martin 7 2008-07-22
111618 Durocher Sophie 7, F 2008-07-15
111618 Durocher Sophie 6 2008-07-21
112686 Fortin Mario 1A 2008-07-21
179015 Gagnon Stéphane 5E 2008-07-17
148630 Gagné Diane 7 2008-07-11
178621 Gras Nancy 1B 2008-07-17
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Certificat

164376
137285
177809
179079
166423
175526
177149
116464
177203
158728
118192
118654
168229
168132
145225
144417
169352
159616
141463
123952
123952
155024
147629
149285
145819
159981
164399
175641
175111
127404
174209
175213
129734
129750
176278
167208
130342
177446

Nom

Grimard
Haoues
Harbour
Harvey
Hastick
Hergott
Hinojosa
Hoelscher
Khorchid
L'Hémeury
Laferriere

Lalumiére-Briére

Lauzier
Leblond
Lessard
MacFarlane
Magnan
Maryganova
Meunier
Millette
Millette
Morrow
Namsavanh
Ouabdesselam
Paquin

Paré
Pawlowska
Payer
Picard
Poirier
Riopel

Roy

Roy

Roy
Saavedra
Salvant
Saucier
Schnéegans

Prénom

Josée

Mourad
Marie-Eve
Daniel
Theresa Claudette
Emmanuel
Maritza
Mary-Anne
Amal

Philippe

Alain

Louise

Vincent
Jacinthe
Johanne

Mary Bonnie Jean
Eric

Tatiana

Diane

Manon

Manon
Marilyne

Lea Phetdavong
Khaled

Rachel

Louis

Karolina

Eric

Katherine
Mélanie
Tommy
Anne-Marie
Diane

Gaétane
Cinthia Fabiola
Jean-Michel
Francine
Francois
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Disciplines

1A

1B
1B

4B

1A, 2A,6

1A

Date de sans
mode d’exercice

2008-07-22
2008-07-15
2008-07-17
2008-07-17
2008-07-15
2008-07-16
2008-07-22
2008-07-15
2008-07-14
2008-07-15
2008-07-22
2008-07-14
2008-07-23
2008-07-14
2008-07-22
2008-07-14
2008-07-22
2008-07-15
2008-07-21
2008-07-17
2008-07-23
2008-07-23
2008-07-21
2008-07-18
2008-07-21
2008-07-21
2008-07-17
2008-07-17
2008-07-22
2008-07-23
2008-07-17
2008-07-17
2008-07-17
2008-07-17
2008-07-15
2008-07-15
2008-07-15
2008-07-17
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

176716 Sidibe Mohamed 7 2008-07-14
174690 Sultan Marie-Héléne 7 2008-07-08
137898 Tassé Jean-Marc 1A, 2A 2008-07-23
162413 Thivierge Kevin 5D 2008-07-18
174079 Vachon Philippe 3B 2008-07-17
175852 Vallée Benoit 1A 2008-07-22
170949 Veloso Manuel 3B 2008-07-17
176453 Vilfort James 7 2008-07-14
157531 Zapata Nelson 1A 2008-07-17
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